平成 25年１月 4日

福島県病院薬剤師会 会員各位

福島県病院薬剤師会

会長 塩川秀樹

平成 25年度 認定実務実習指導薬剤師養成講習会

        「講座ア・イ・ウ・オ」のご案内

 拝啓 時下、会員の先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

薬学教育 6年制の導入に伴い実務実習が平成 22年度より開始されました。

この度、実務実習受け入れ施設の先生方よりスタッフ教育を兼ね再度開催の要望がありましたので、

下記の通り開催することになりましたのでお知らせ致します。

敬具

                     記

日時：平成 25年２月３日（日）13：00～15：30 「講座 ア」

場所：奥羽大学 第 3講義棟

日時：平成 25年 2月 17日（日）13：00～16：30 「講座 イ・ウ・オ」

場所：奥羽大学 第 3講義棟

定員がありますので、早めにお申し込み下さい。参加を希望される方は、申込書をＦＡＸして下さい。

問い合わせ先：福島県病院薬剤師会郡山支部事務局 笠原（太田西ノ内病院 薬剤部）まで

ＴＥＬ ０２４－９２５－１１８８

講習会参加申込書 ＦＡＸ番号 ０２４－９２５－８８１０ 薬剤部 笠原まで

希望講習日希望される日時に○をつけて下さい。締め切り 1月 25日（金）

１）平成 25年 2月 3日（日）「講座 ア」

２）平成 25年 2月 17日（日）「講座 イ・ウ・オ」

ふりがな

薬剤師氏名

勤務先

連絡先（電話番号）

      薬剤師免許登録番号